59,45 € CINQUANTA-NOU EUROS AMB

QUARANTA-CINC CÈNTIMS

1.2.2 m² Pintura plàstica sobre parament interior de
guix o escaiola. 7,05 € SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS

1.3 Fusteria
1.3.1 U Finestra de 107x220cm, amb bastiment de fusta

i vidre fix laminat 5+5 Akustex. 687,82 € SIS-CENTS VUITANTA-SET EUROS
AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS

1.3.2 U Porta block acústica 42 dBA de 210x80cm.
Instal·lada 1.167,62 € MIL CENT  SEIXANTA-SET EUROS

AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

1.3.3 U Porta massissa de 210x80cm. Instal·lada. 378,45 € TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS
AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS

1.3.4 U Finestra de 107x160cm, amb bastiment de fusta
i vidre fix laminat 5+5 Akustex. 558,70 € CINC-CENTS CINQUANTA-VUIT

EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS

1.3.5 U Porta interior abatible, de fusta. 368,72 € TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS
AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS

1.4 Instal·lacions

1.4.1 Electricitat i climatització
1.4.1.1 U Conjunt SPLIT paret TXP35M FTXP35L+RXP335L

COMFORA. 1.107,00 € MIL CENT  SET EUROS

1.4.1.2 U Conjunt split COMFORA SERIE N
FTXP35N+RXP35N R32 Bomba de calor. 1.107,00 € MIL CENT  SET EUROS

1.4.1.3 U Pantalla Led V 595x595 40W 220-240V 4000K
Marc Blanc. 18,15 € DIVUIT EUROS AMB QUINZE

CÈNTIMS

1.4.1.4 U Kit superfície panel 60x60 blanc panel backlit 12,50 € DOTZE EUROS AMB CINQUANTA
CÈNTIMS

1.4.1.5 U Bomba Condensados Clim Deco. 110,00 € CENT  DEU EUROS

1.4.1.6 U Quadre principal 3a planta 2.163,42 € DOS MIL CENT  SEIXANTA-TRES
EUROS AMB QUARANTA-DOS
CÈNTIMS

1.4.1.7 U Subquadre radio 1.715,44 € MIL SET-CENTS QUINZE EUROS AMB
QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

1.4.1.8 U Subquadre office 1.094,38 € MIL NORANTA-QUATRE EUROS AMB
TRENTA-VUIT CÈNTIMS

1.4.1.9 U Downlight Hat Eh24 Led 20.5W 24000Lm 4000K
Blanc. 45,99 € QUARANTA-CINC EUROS AMB

NORANTA-NOU CÈNTIMS

1.4.1.10 U Lluminària d'emergència URA21LED PLUS 160
lúmens 63,84 € SEIXANTA-TRES EUROS AMB

VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

1.4.1.11 U Material instal·lació elèctrica zona radio. 2.822,33 € DOS MIL VUIT-CENTS VINT-I-DOS
EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS

1.4.1.12 U Material instal·lació elèctrica zona office 2.754,29 € DOS MIL SET-CENTS
CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB
VINT-I-NOU CÈNTIMS

1.4.1.13 U Mà d'obra instal·lacions electriques, il·luminació
i climatització 5.760,00 € CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA

EUROS

1.4.2 Fontaneria i ACS
1.4.2.1 U MONOMANDO CAPRI EVO FREGADERO

CROMO STILLO 51,70 € CINQUANTA-U EUROS AMB
SETANTA CÈNTIMS

1.4.2.2 U FREGADERO ENCASTRE VICTORIA 80 800X490MM
2C INOX 118,95 € CENT  DIVUIT EUROS AMB

NORANTA-CINC CÈNTIMS

1.4.2.3 U GREENHEISS TERMO FIVE 30L VERTICAL SE ERP. 117,50 € CENT  DISSET EUROS AMB
CINQUANTA CÈNTIMS

1.4.2.4 U Material instal·lacions de fontaneria 108,62 € CENT  VUIT EUROS AMB
SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

1.4.2.5 U Wàter amb dipòsit baix, de porcellana
sanitària, "ROCA". 372,94 € TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS